
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 76 del 17-07-2020 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: DIVIETO DI CIRCOLAZIONE IN VIA SCALETTE PER LAVORI   

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  diciassette del mese di luglio, il Comandante Isidori Andrea 

 

 

 
 

VISTA la nota pervenuta in data 17/07/2020 assunta al protocollo generale al n. 15377 con la quale la 

ditta “EUROSCAVI” di Viatali Roberto & C. snc avente sede in loc. Lanciano, 23 68022 

Castelraimondo (MC), chiede il divieto di circolazione in Via Scalette di Camerino al fine di eseguire i 

lavori di asfaltatura della sede stradale; 

CONSIDERATO che tali lavori, data anche la esigua larghezza della sede stradale, non possono essere 

eseguiti senza pregiudizio alla circolazione; 

RITENUTO pertanto necessario dovere apportare delle modifiche alla circolazione stradale sulla via 

interessata in modo da interdire il passaggio veicolare e pedonale durante l’esecuzione dei lavori 

suddetti; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada; 

VISTO l’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

 

ORDINA 

 

Il giorno 20/07/2020 è vietata la circolazione veicolare in Via Scalette. 

 

La ditta esecutrice dei lavori, nella persona del titolare sig. Vitali Roberto, è incaricato di mettere in 

opera la prevista segnaletica stradale. 

 

DISPONE 

 



 

Pag. 2 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Al Comando provinciale Vigili del Fuoco (pec: com.macerata@cert.vigilidelfuoco.it)  

 Dipartimento emergenze 118 di Camerino( pec: areavasta3.asur@emarche.it ) 

 C.R.I.- Camerino ( pec: cl.camerino@cert.cri.it ) 

 Al Contram spa (PEC: contram@legalmail.it) 

 Ditta EUROSCAVI snc (Email: euroscavi@áhotmail.com ) 

 

 Ai sensi D.lgs. 104 del 16/09/2010 si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne 

abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

- Contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso, entro 60 giorni, al Ministero dei Lavori 

Pubblici ai sensi dell’art. 37 del C.d.S. 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 Il Comdandante  

Dr. Andrea Isidori 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 1546 

 

Camerino, 17-07-2020 

           Il Comandante 

  Dr. Andrea Isidori 

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:com.macerata@cert.vigilidelfuoco.it
mailto:areavasta3.asur@emarche.it
mailto:cl.camerino@cert.cri.it
mailto:contram@legalmail.it
mailto:euroscavi@áhotmail.com

